
3?nolWrtfvtltl/

tr DISTRIBUC E

il ilil ilililililililtilililililililililil1ilil1il1il11111111 ll lil

s01 00000001 330638008

sMLoUVA o pŘtpo.leruí ooeĚnNÉHo etertntcxÉxo znŘízeruí x olsrRtsuěHí sousrnvĚ wsoKÉHo NAPĚTí (vN)
NEBo vELMl wsoxÉxo nneĚrí 1wn1

čEz Distribuce, a. s' Dččírr, Dččírr lV Podrrrtlltly' Tcplicl(á az+7a, csČ 4o5 02 l lČo z,tlzgoss I olČ cz 247?9035 | zapsána
V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem' sp' zn' B 2145 | |icence na distribuci elektřiny
č. 121015583 | registrační číslo u oTE: 7'15 l iníolocezdistribucc.cz I www.cczdistribuco.cz I Kontaktní bozplatná
linka ČEZ Distribuce: 8oo 85o 860 (h|ášení poruch, distribuční poŽadavky' informace) | adresa pro doručování:
ČEZ Distribuce, a' s., P|Zeň, Guldenerova 2577/19, psČ gzo oo l na ákladě pověření ze dne 8. 3' 2022 zastupuje
lng. Zdeněk Linhart, pozice: Vedoucí odboru obsluha zákazníků

zAKAzNiK
ZÁMZNICKÉ ČÍSLo oO1o214358
oscHooNlÍ nRvR/ t'lÁzev Dopravní podnik města olomouce, a.s'

lČo 47676639 otČ CZ47676639
nonesn síou společNosrl
UL|CE KoŽe|uŽská Č. p. / Č. o. 563/1
oBEC olomouc MÍsrNÍ Čnsr o|omouc
ZAP|S V oR / ŽR, oDDÍL, VLOŽKA Č' B BO3 vedená u Krajského soudu v ostravě
zesrouprruÁ lng' Jaroslav Michalík, předseda představenstva

Mgr. Petr ourek, člen představenstva
TELEFON   E-MAIL baleka(@dpmo.cz FAX

l' ÚvoottÍ usrRruovEruí

1)Tato smlouva je uzavřená podle s 1746 odst.2 zákonač.89/2o12 Sb., občanskýzákoník (dále jen 
',oZ'') avsouladu S USt. s 50 odst.3

zákona č. 458/2ooo Sb., o podmínkách podnikání a o \^7konu Státní spráVy V energetických odvětvích a o změně někteých Zákonů (energetický
zákon), Ve znění pozděJších předpisů (dále ]en ,,EZ"), a jeho prováděcími předpisy, zejména Vyhláškou o podminkách připojení k elektrizační
soustavě' ve znění pozdějŠích předpisů (dá|e jen ,,VyhlaŠka o připojení").

2)K připojení odběrného elektrického zařízení Zákazníka specifikovaného V čl. lll. (dále jen ,,odběrné zařízení"\ k distribuční soustavě PDS má
dojít poté, co strany této smlou\y s|edna|y a provedly smlouvu o budoucí Smlouvě o připojení odběrného zařízení.

tt' pŘrouřr surouw
Předmětem této smlouvy ]e závazek PDS připojit odběrné zařÍzení k distribuční soustavě a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon a
závazekZákazníka uhradit PDS podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a Se zajiŠtěním poŽadovaného rezervovaného příkonu
stanovený VyhláŠkou o připojení(dá|e jen ,,Podíl na nák|adech").

lll. PoDMíNKY PŘIPoJENí oDBĚnruÉHo znŘízeruí v ooBĚRNÉM MísTĚ

1 )Specifikace odběrného místa
a)adíesa odběrného místa: Kubíčkova 565/8, olomouc, 779 00 o|omouc 9
b)číslo odběrného místa: 2841751
c) EAN: 859 1 824OO51221561 4
d)technické podmínky připo1ení číslo: 4121 275969 uvedené v Příloze této smlouvy (dále jen 

''TPP").
2)Technické údaje místa připojení a předávacího místa

a)rezervovaný příkon místa připojení a předávacího místa: 7 040,0 kW
b)napětbvá hladina: 22 kV (VN)

c)povolený rozsah účiníku (cos tp): 0'95 - 1 (odběr Q z Ds)'

3)Připojované elektrické Spotřebiče v odběrném elektrickém zaříZení

Sootřebič StáVaiÍcí tkwl Nov\t tkw Zamitnubi IkW CelkoW lkWl
ostatní spotřebiče 1500,000 r.000,000 0,000 2.500.000
Pohonv. svářečkv 4,480.000 0.000 0.000 4.480,000

4)Místo připojení odběrného místa k distribuční soustavě - hranice Vlastnictví
a)místo připojení: viz příloha č. 2
b)hranice Vlastnictví: viz příloha č. 2
c)spínací prvek k odpojení předávacího místa: viz příloha č. 2

5)Způsob a provedení měření elektřiny
a)typ měření: viz příloha č. 2
b)umíStění měřicích zařízení (měřÍcí místo): viz příloha č. 2
c)přístupnost měřícího zařízení: viz přÍloha č. 2
d)dodáVka a odběr eleKřiny bude měřen měřicím zařízením PDS
e)převod měřicích transformátorů proudu 0sou-li instalovány): viz příloha č. 2
f) převod měřicích transformátorů napětí (jsou-li instalovány): viz příloha č. 2

6)Jest|iže Se údaje uvedené V odstavci 2) ď 5) liší od údajů uvedených V Žádosti o připojení nebo v TPP, platí údaje uvedené V odstavci 2) aŽ5).

7)Termín připojení
odběrné zařízení bude připojeno k distribuční Soustavě nejdéle do pěti pracovních dnů ode dne, kdy zákazník:

PSČ 779oo

sKUPlNA čEz www.cezdistribuce.cz



a)splni| podmínky TPP určené pro připojení a splnění těchto podmínek písemně oznámil PDS spo|u s předloŽením dok|adů uvedených V

TPP (dále Jen ''Podmínky připojení'')' a
b)Zaplatil Podíl na nák|adech V p|né VyŠi.

s umoŽněnim distÍibuce za podmínek Stanovených přís|uŠným právním předoisem.

lV. PRÁVAA PoVlNNosTl SMLUVNíoH STRAN

1)Zákaz^íkje povinen:
a)plnit podmínky pro připojeni odběrného zařízení uvedené V této smlouvě, v Pravid|ech provozování distribuční soustavy ldále jen 

''PPDS"]
nebo V Připo]ovacích podmínkách pro přís|ušnou napěťovou h|adinu [dále jen ,,PP"] a poskýnout PDS potřebnou součinnost pro připojení
odběrného zařízení;

b)provádět opatřenÍ zamezující vlivům zpětného působení na kvaIitu dodávané eIeKřiny v neprospěch ostatních Účastníků trhu s elektřinou,
zejména Vybavit odběrné Zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto Vlivů, a pouŽívat k odběru e|ektřiny zařízení, která
neohroŽují Život, zdraví nebo majetek,

c) UdÍŽovat odběrné zařízení ve stavu, kteý odpovídá právním předpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny ýrobce zaiízenÍ
pouŽívaného k odběÍu'

d)upravit odběrné místo pro jnstaIaci měřicího zařízení a V tomto stavu jej udrŽovat a umoŽnit PDS nebo jím pověřeným osobám přístup k
měřicímu zaříZení PDS a k neměřeným částem odběrného elektrického zaiízení za účelem provedení kontíoly, odečtu, údrŽby, ýměny či
odebrání měřicího zařízení, a

e)iestliŽe k omezení nebo přerušení dodávky elektřiny doŠlo z důvodu na straně Zákazníka, nahradit PDS náklady spojené s obnovením
dodávky elektřiny, nestanoVí-li práVní předpis jinak'

2)Zákazník (jeli spotřebitel dle s 419 oZ| Žádá' aby PDs připoji| odběrné ZařízeníjeŠtě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle čl. Vl.
odst' 5)této Smlouvy, a to Ve smyslu $ 1823 oZ'

3)PDS je povinen:
a)připojitodběrné zarízeníazajistitZákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, pokud máZákazník souh|asvlastníkadotčenénemovitosti k

uzavřenítéto smlouvy, nenÍ_|i Vlastníkem této nemovitosti a Splnil podmínky stanovené touto Smlouvou.,
b)bez zbytečného odkladu po připojení odběrného zařízení a po uzavření smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného míSta, nestanoví-li

právní předpis jinou lhůtu, zajistit instalaci vlastního měřicího zařízení atoto zařizenÍ udrŽovat a pravide|ně ověřovat SpráVnost měření,
c)informovat Zákazníka o chystané \^''měně měřícího zaÍízení s uvedením důvodu a zanech at zákazníkovi V odběrném místě písemnou

zprávou s uvedením Stavu e|ektroměru před a po \47měně' a
d)obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběrného místa.

4)PDs je opráVněn omezit nebo přeruŠit v nezbytném rozsahu dodáVku e|eldřiny Zákazníkovi v přÍpadech stanovených v EZ; jeli v odběrném
místě připojena \^irobna elektřiny, .|e PDs opráVněn tak učinit rovněŽ V případě' kdy pod|e EZ změnÍ nebo přeruŠí dodávku elektřiny Z této Vyrobny
elektňny.

V. PoDíL NA NÁKLADEoH

1)Strany shodně konstatují' Že Podí| na nák|adech činí 800 000'0 Kč.

2|JesIliŽe Zákazník do dne UZaVření této sm|ouvy nezaplatil alespoň 50oó z hodnoty Podílu na nákladech, je povinen tak učinit do 1 5 dnů ode
dne Uzavření této smlouvy a zbýající neuhrazenou část Z hodnoty Podi|u na nák|adech, nedoš|Gli k úplné úhradě jeho hodnoty před uzavřením
této smlouvy, nebo do 1 5 dnů po jejím uzavření, je povinen zaplatit před připojením odběrného zarízení, nejpozději Ve lhůtě Stanovené pro
splnění Podmínek připojení podle článku ||l odst. 6), za předpokladu, Že Podmínky pro připojení nebyly Zákazníkem dosud sp|něny, popřípadě
do Zákazníkem požadovaného termínu připojení při splnění Podmínek připojení před termínem Stanoveným touto Smlouvou , to Vše na účet
PDS vedený u Komerční banky, a's., číslo účtu: 3*454458o26u0'100, Variabilní Symbol 3991029369.' Do zaplacení dluŽné částky nemá PDS
povinnost odběrné zařízení připojit.

3)Nezaplatí-li Zákazník Podíl na nákladech ani V dodatečné |hůtě jednoho měsíce od uplynutí lhůty k Zap|acení podle odstavce 2), připojovací
povinnost PDS a rezervace příkonu pro odběrné míSto zanikají.

4)Nedojde-|ikpřipojeníodběrnéhozařízeníkdistribučníSoustavě, PDSbezzbýečnéhoodk|aduVráíZákazníkoviZaplacenouplatbunaúhradu
Podílu na nákladech nebo Jeho část a to na základě Žadatelem předloŽené písemné Žádosti o vrácení Podílu, obsahující způsob a aktuální údaje
pro jeho Vrácení, obsaŽené na předepsaném formu|áři PDs, s možností jeho stažení na webové adrese Www.cezdistribuce.cz.

Vl. oSTATNí UJEDNÁNÍ

] )Tato smlouva je uzavřena a nabýVá účinnosti dnem, kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDs (navrhovateli) svůj souhlas s
obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, žeZákaznÍk připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Zákazník přijme návrh Sm|ouvy Včas, JestliŽe doručí
svůj souhlas PDS ve lhůtě 60 dnů ode dne, kdy mu by| návrh smlouvy doručen, jinak návrh smIouvy zaniká. PDS, v rámci respektování jemu
přís|ušejícípovinnostidbátÍovnéhopřístupukzákazníkům,aVsouladusustanoveníms1740odst.3oZ,předemvylučujemoŽnostpřijetí
smluvního náVrhu S dodatkem nebo odchylkou učiněnými Zákazníkem'

2)Povinnost PDS připojit odběÍné zaíízení a rezervace příkonu pro odběrné místo zanikají, jestliŽe Zákazník nezap|atí Podíl na nákiadech ani v
dodatečné lhůtě jednoho měsíce od up|ynutí |hůty podle č|. V' odst. 2). To platí obdobně, jestliŽe Zákazník v době do připojení odběrného
zařízení písemné oznámí PDS, Že na připojení netrvá'

3)Tato smlouva zanikne
a)oznámí-|i Zákazník písemně PDS, Že na připojeni odběrn ého zařízení netrvá; nebo
b)jestliŽe pod|e práVního předpisu dojde k zániku rezervace příkonu pro odběrné místo z důVodu up|ynutí určené doby v návaznosti na

skutečnost' Že nedojde k uzavření smlouvy o distribuci či smlouva o distribuci zanikne, popřípadě pokud dojde k zániku rezervace příkonu
z jiného pÍáVního důvodu.

4)PDS je opráVněn od Sm|ouvy odstoupit V případě' že
a)proh|áŠení Zákazníka podle čl. Vll' odst. 1 ) této smlouvy je nepravdivé; odstoupit PDS můŽe aŽ poté' co Zákazník neuvedl práVní stav do

sou|adu s prohlášením ani do šesti měsíců ode dne, kdy jej k tomu PDS písemně vyzval, nebo
b)PDSpřeruŠil dodávkue|ektřinyzdůvodu,ŽeZákazníkporušujepovinnostpod|ečl. lV. odst'1)písm.b)'atentostavtNápodobudelŠí neŽ

90 dnů'



tr D!STRIBUC E

5)Je|i smlouva uzavííána prostředky umoŽňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory PDS, je zákazník
(Spotřebitel) oprávněn od této smlouvy odstoupit Ve |hůtě 14 dnů od uzavření smlouvy, a to píSemně pÍostřednictvim formuláře, jehoŽ

náleŽitosti stanoví prováděcí právní předpis oZ a l<leý )e k dispozici na kontaktních místech PDS a ke StaŽení na Webové adrese
wunv.cezdrstribuce,cz.

6)Zaniknelr připojovacÍ povinnost PDS podle odstavce 2 a 3,

a) ZákaznÍk1e povinen nahradit PDS oprávněné náklady, které PDSvynaloŽil za Úče|em připojení odběrnóho zaíízenina základěsmlouvy o
budoucísm|ouvě (čl. |. odst' 2)' a

b) PDS je oprávněn zapoÓítat pohledáVku na náhradu nákladů oproti pohledávce Zákazníka na vrácení Podí|u na nákladech'

7)Sm|uvnístrany nemohou své pohledávky' Keré vzniknou na základě této smlouvy či V souvislosti S ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto
pohledávkám zřÍdit záStavní SmlouVu'

8)JestliŽe Se údaje uvedené v č|. lll. odst' 2) aŽ 5) liŠí od Údajů uvedených V Žádosti Zákazníka o připojení odběrného zaíízeník distribuční
soustavě doručené PDS dne 20' 3' 2017 nebo v TPP' p|atí údaje Uvedené V čl. |||' odst' 2) aŽ 5)'

Vll' sPoLEČNÁ A áVĚBEČNÁ USTANoVENí

l)Zákazník prohlaŠuje, Že je oprávněn užíVat odběÍné zařízení, )akoŽ i nemovitost, na které je toto zaříZení UmíStěno, na základě Vlastnického
nebo jiného, k tomu způsobi|ého práVa, případně, Že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavřenítéto Sm|ouvy, v případě, Že není jejím

vlastníkem.

2)Práva a povinnosti smluvních stran neupravené toUto Smlouvou Se řídí PPDS a PP zveřejněnými na WeboVé Stíánce PDS WwW'cezdistribUce.cz.
Zákazník prohlaŠuje a S\^/m podpisem této smlouvy potvrzuje, Že se seznámil s obsahem těchto dokumentů a Že jejich obsahu rozumí.'

3)ZákaznÍk souhlasí s tím, aby mU PDS doručoval sdělení eleKronickými prostředky na elektronickou adresu Zákazníka Uvedenou V této

sm|ouvě, a ste]ný souhlas dává PDS Zákazníkovi: souhlas Zákazníka Se \ráahu.ie i na zasílání jiných obchodních sdělení pod|e zák. č' 48o/2oo4
Sb', zákon o někteých sluŽbách informační společnosti' Ve Věci služeb PDS souvisejících s plněním sm|ouvy. Tím není dotčeno zákonné právo
oboU Účastníků na ry]ádření nesouhIasu Se ZasílánÍm obchodních sdělení eIektronickýmj prostředky.

4)Smluvní strany berou na Vědomí, Že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění V Íegistru smluv Ve smyslu zákona č. 340/201 5 Sb.' o
zvláŠtních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru sm|uv (zákon o registru smluv), Ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní Strany se Zavazu1í' Že nezpřNupní obsah této smlouvy třetí osobě' bez předchozího písemného souhlasu druhé sm|uvní strany.
To neplatí, jest|iŽe zpřístupnění obsahu smlou\^/ (i) uk|ádá smluvní Straně právní předpis či závazné rozhodnutí nebo opatření správního orgánu
nebo soudu nebo (ii) umoŽňuje práVnÍ předpis V Íámci poskytování důvěrných inÍormací pro úče|y podnikatelské činnosti v rámci
podnikate|ského Seskupení; povinnost PDS zachovávat pravidla informačního oddělení (,,unbundling") podle energetického zákona nejsou tímto
dotčena.

s)osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně p|atnými a účinnými právními předpisy České republiky a
EvÍopské unie. BliŽŠí informace týkající se zpracování osobních údajů a pÍáVních předpisů, na ]ejichŽ základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách u/vwv'cezdistribuce'czgdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce' a. s', sUbjeKU údajú na poŽádání poskytne.

6)Zákazník a PDS berou na vědomí, Že podle informace Ministerstva Íinancí o uplatňování DPH V energetice Podí| na opráVněných nákladech
Stanovený podle VyhláŠky o připojení není úhradou za zdanitelné plnění, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty' P|atby jsou prováděny na
základě této Smlouq/' která je záíoveň dokladem k provedeným platbám. Faktura nebude Vystavena.

7)Touto smlouvou se nahrazují dřívě]Ší ujednání smluvních stran, případně jejich právních předchůdců, oh|edně připojení odběrného zařizení v
odběrném místě.

8)Změnit sm|ouvu nebo učinit úkon směřující k jejímu zániku lze pouze písemně' Zákazník bere na vědomí a souhlasís tím, že PDS můŽe podpis
na písemném projevu wIe nahradit mechanickým prostředkem (Íaksimile).

9)Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno nepIatným nebo práVně nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a
práVní Vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy; SmIuvní Strany se Zavazují nahradit neplatné nebo práVně nevymahatelné ustanovení nov1im,
p|atným a práVně Vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem, a to do 30 dnů od uýzvy kteréko|i ze Sm|uvnÍch stran.

1 0) Smlouva je Vyhotovena Ve dvou (2) ste]nopisechi po jejím podpisu kaŽdá strana obdží jeden (1 ) stejnopis.

1 1) Smluvnístrany prohlaŠují, Že obsah Smlouvy je \^ýÍazem jejich pravé a svobodné vule.

Příloha č. 1 : Technické podmínky přípojení č' 4121275969
Příloha č. 2: speciÍikace předávacích mÍst vN
Přiloha č' 3: Schéma zapojen

zAZÁKAZNíKA
Dopravní podnik města olom

lng. Jaroslav Michalík

-7 -t,I-2l,2?

!i t triuL,/

ZA PDS
ČEZ Distribuce, a' s.

lng. Zdeněk Linhart
Vedoucí odboru obsIuha zákazniků

7, 4.2022 V ZABREHU
DATUM A MísTo PODPISDATUM A MÍSTO PoDPlS

SKUPINA CEZ www.cezdistribuce.cz



U PASmuilTu,t
tila,-FPirL kirUutrtL

Mgr. Petr Kocourek
č|en

- 7 -0r-

LLOUAI
onturu R vtÍsto PoDPls

t9




